
Kvalitātes un vides 
politika:

SIA “Getliņi EKO” darbība vērsta uz modernas cieto sadzīves atkritumu
apsaimniekošanas un apglabāšanas nodrošināšanu, kā arī elektroenerģijas
ražošanu, nodrošinot nepārtrauktu sniegto pakalpojumu kvalitātes uzlabošanu
un ietekmes uz apkārtējo vidi samazināšanu.

Šai darbībai jānotiek atbilstoši starptautisko Standartu ISO 9001 un ISO 14001
prasībām.

Šīs politikas īstenošanai SIA «Getliņi EKO» uzņemas saistības:

ievērot likumdošanas, ieinteresēto pušu un citas uzņēmumam saistošas
prasības;
veikt nepārtrauktu kvalitātes un vides vadības sistēmas pilnveidošanu,
panākot tās efektivitātes paaugstināšanu, kā arī vides piesārņojuma
kontroli, un kur iespējams, samazināšanu.

Politikas īstenošanas pamatprincipi:

Integrētās vadības sistēmas izstrādāšanā, ieviešanā un uzturēšanā iesaistās
visi darbinieki.
Katrs vadītājs ir atbildīgs par integrētās vadības sistēmas darbības
nodrošināšanu un tās pilnveidošanu savā darba sfērā.
Ikviens darbinieks ir profesionāls savā darbības sfērā un atbild par sava
darba kvalitatīvu un savlaicīgu izpildi, saskaņā ar noteiktajām prasībām, kā
arī vides aizsardzības un darba drošības prasību ievērošanu, iesaistot un
atbalstot citus darbiniekus, noteikto uzdevumu izpildei.

09.05.2024


	Slide 1:  

